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wysokość transportowa
szerokość transportowa
długość transportowa

wysokość robocza
wysokość platformy

prześwit przy zasięgu bocznym
zasięg boczny

długość platformy
szerokość platformy 
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3.07 m
2,5 m

14,2 m

21,8 m
19,8 m

Nie dotyczy
17,10 m

2,4 m
0,85 m

UDŹWIG: 

model:  Genie S 65
przegubowy
spalinowy
4x4
terenowe, wypełnione pianką
10102  kg
-

typ:
silnik:

napęd: 
ogumienie:

waga:
informacje dodatkowe:

227 kg
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Uwaga! Wartości podane powyżej są orientacyjne i mogą się różnić od stanu faktycznego.


